
Keni dëshirë 
 të testoheni
për HIV?

Testohu. Përfshihu



Rezultatet e testit tuaj dalin brenda 20’ 

ACPD ofron shërbimet e testimit dhe këshillimit për HIV falas duke
ruajtur anonimatin dhe konfidencialitetin. 
Ju mirëpresim në qëndrën tonë për informacion, testim dhe mbështetje!
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